
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 02 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 điều trị tại nhà 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

 Căn cứ Công điện số 06-CĐ/TU ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo một số nhiệm vụ cấp bách trong công 

tác điều trị bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh;  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội 

vụ huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 điều trị tại 

nhà, gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Đỗ Đức Sáng, bác sỹ, PGĐ Trung tâm y tế - 0983 867 143; 

2. Bà Nguyễn Thị Lan Dung, Bác sỹ, Bệnh viện Đa khoa- 02373 867 106; 

3. Bà Nguyễn Thị Hiền, Bác sỹ, Bệnh viên Đa khoa-02373 867 106 ; 

4. Ông Lê Như Trường, ĐDV, Bệnh viện Đa khoa- 02373 867 106; 

5. Ông Lê Văn Thinh, Bác sỹ, Trung tâm y tế - 0916 113 891; 

6. Ông Hà Văn Quang, Bác sỹ, Trung tâm y tế - 0337 447 333. 

 Điều 2. Nhiệm vụ Tổ tư vấn, chăm sóc bệnh nhân Covid-19 điều trị tại 

nhà: tiếp nhận điện thoại (24/24 giờ) để tư vấn, hỗ trợ chăm sóc bệnh nhân 

Covid-19 điều trị tại nhà trên địa bàn huyện. 

  



2 

 

 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.   

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện, Giám đốc bệnh viện Đa khoa huyện, UBND các xã, thị trấn và 

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- Sở y tế (b/c); 

- Thường trực HU, TT H ĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, VP.                                       
 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T20:02:03+0700


		2022-02-17T20:15:13+0700


		2022-02-17T20:15:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T20:16:18+0700




